
AZ Services ApS

CVR-nr.: 36957506

Smedeland 7 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Aamar Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZ Services ApS
Smedeland 7 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36957506
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive virksomhed indenfor transportbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på kr. 80.763. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735.856	2.646.474
Personaleomkostninger		-1.583.278	-2.588.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.375	-11.875
Resultat af ordinær primær drift		99.203	46.379
Øvrige finansielle omkostninger		-1.764	-68.164
Ordinært resultat før skat		97.439	-21.785
Skat af årets resultat		-16.676	0
Årets resultat		80.763	-21.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.763	-21.785
I alt		80.763	-21.785

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.500	11.875
Materielle anlægsaktiver i alt		124.500	11.875
Deposita		51.191	51.042
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.191	51.042
Anlægsaktiver i alt		175.691	62.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.405.569	151.755
Andre tilgodehavender		24.444	24.444
Tilgodehavender i alt		1.430.013	176.199
Likvide beholdninger		145.682	258.598
Omsætningsaktiver i alt		1.575.695	434.797
AKTIVER I ALT		1.751.386	497.714

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		61.654	-19.109
Egenkapital i alt		101.654	20.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.728	4.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt		256.728	4.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.768	50.101
Skyldig selskabsskat		16.676	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.051.560	422.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.393.004	472.373
Gældsforpligtelser i alt		1.649.732	476.823
PASSIVER I ALT		1.751.386	497.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret